

Årsredovisning

för

Fortune International AB

559067-4460

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Skuza, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Fortune International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grossist-, detalj- samt e-handel med babyprodukter. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit och det beror hårdare konkurrens om kunderna samt att företaget har dragit ned på sin marknadsföring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	159	454	496	1 194
Resultat efter finansiella poster	-14	-30	-82	-65
Soliditet (%)	12,8	12,9	12,9	43,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-269 229	-29 603	-248 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 603	29 603	0
Erhållna aktieägartillskott		276 000	12 000	288 000
Årets resultat			-13 672	-13 672
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 832	-1 672	25 496

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 288 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 832
årets förlust	-13 672
	-24 504
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 504
	-24 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		159 416	454 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 416	454 125
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 914	-366 552
Övriga externa kostnader		-53 506	-88 932
Personalkostnader	2	0	-10 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 660	-17 660
Summa rörelsekostnader		-173 080	-483 754
Rörelseresultat		-13 664	-29 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		-8	26
Resultat efter finansiella poster		-13 672	-29 603
Resultat före skatt		-13 672	-29 603
Årets resultat		-13 672	-29 603

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 369	50 029
Summa materiella anläggningstillgångar		32 369	50 029
Summa anläggningstillgångar		32 369	50 029
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 511	107 132
Summa varulager		96 511	107 132
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 349	7 445
Summa kortfristiga fordringar		2 350	7 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 552	45 773
Summa kassa och bank		67 552	45 773
Summa omsättningstillgångar		166 413	160 351
SUMMA TILLGÅNGAR		198 782	210 380

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 832	6 771
Årets resultat		-13 672	-29 603
Summa fritt eget kapital		-24 504	-22 832
Summa eget kapital		25 496	27 168
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 521	3 146
Övriga skulder		167 765	177 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	2 300
Summa kortfristiga skulder		173 286	183 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 782	210 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	302 300	302 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 300	302 300
Ingående avskrivningar	-252 271	-234 611
Årets avskrivningar	-17 660	-17 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 931	-252 271
Utgående redovisat värde	32 369	50 029

Malmö 2025-08-31

Adam Skuza

Adam Skuza